INDICAÇÃO Nº 021/2020                                 Cruzeiro do Sul, 30 de abril de 2020.

O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o
encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através da Secretaria de Obras e Serviços

Urbanos, faça a manutenção da rua Jacob Afonso Lenhard, no bairro Passo de Estrela.

Justifica-se, visto que a via possui diversas irregularidades ao longo de sua

extensão, o que causa incômodo aos pedestres e motoristas e, até, podendo causar até

prejuízos aos motoristas que transitam pelo local.

Certo de ter a atenção deste Poder.

GUSTAVO HENRIQUE RICHTER

VEREADOR